2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.08.2020                                                                                                № 702

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 06.12.2016 № 1218 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Покачи»

В соответствии со структурой администрации города Покачи, утвержденной решением Думы города Покачи от 12.07.2019 № 48, статьей 32 Устава города Покачи:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 06.12.2016 № 1218 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Покачи» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле постановления исключить слова «постановлением администрации города Покачи от 06.03.2018 №229 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»;
2) в части 5 постановления слова «первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву» заменить словами «заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина»;
3) абзац 11 статьи 1 Требований к осуществлению регулярных перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по регулируемому тарифу, утверждённых постановлением изложить в следующей редакции:
«- Постановление Правительства Российской Федерации от 27.02.2019 № 195 «О лицензировании деятельности по перевозкам пассажиров и иных лиц автобусами» (вместе с «Положением о лицензировании деятельности по перевозкам пассажиров и иных лиц автобусами»)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина.

Глава города Покачи								      В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf